

Práce a dodávky HSV										
Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut'/m.j.	Sut'
Díl:	001	Zemní práce								
1	C-111201101-0	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové pl do 1000 m2	m2	18,20	53,00	964,60	0,000	0,000	0,000	0,000
2	C-111212211-0	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	18,20	28,00	509,60	0,000	0,000	0,000	0,000
3	C-162301401-101	Vodorovné přemístění větví stromů, křovin apod do 5km d kmene do 300 mm - předpoklad 3 ks/m2	kus	54,60	38,00	2 074,80	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 001	Zemní práce				3 549,00				
Díl:	003	Svislé konstrukce								
4	C-348272532-101	Plotová krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. 16/20 s přesahy do 70 mm - repliky krycí desky zdiva š 220 mm dod+osaz+spárování 50% výměry	m	82,00	613,00	50 266,00	0,035	2,870		0,000
5	C-348273512-101	Sloupová hlavice tl do 80 mm z betonu tř. 16/20 s přesahy do 70 mm - repliky krycí desky sloupků 320/320 mm dod+osaz+spárování 50% výměry	kpl	30,00	352,00	10 560,00	0,027	0,810		0,000
S	Celkem za 003	Svislé konstrukce				60 826,00				
Díl:	006	Úpravy povrchů, osazení								
6	C-628631231-101	Spárování beton koruny zdiva cementovou maltou hl do 30 mm - stávající část	m2	21,00	500,00	10 498,00	0,018	0,370	0,000	0,000
7	C-629135102-101	Vyrovnávací vrstva z mc nová koruna zdiva, sloupky	m2	13,52	85,00	1 149,20	0,063	0,852	0,000	0,000
8	C-621000000-101	Hydrofobizační nátěr koruny zdiva a koruny sloupků např. Funcosil SNL 0,6 - 1,0l/m2	m2	156,73	378,00	59 242,58	0,000	0,038	0,000	0,000
9	C-628195001-0	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítím oprav ručně - koruna, sloupky + 0,20 m z obou stran	m2	156,73	128,00	20 060,98	0,000	0,000	0,000	0,000
10	C-629995101-0	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou - koruna, sloupky + 0,20 m z obou stran zdi	m2	156,73	66,00	10 343,94	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 006	Úpravy povrchů osazení				101 294,70				
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce								
11	C-952901411-0	Vyčištění ostatních objektů - v okolí zdi	m2	273,00	49,00	13 377,00	0,000	0,000	0,000	0,000
		<i>zakrývání hrobů osb deskami tl. 18 mm - předpoklad š 4,50 m</i>								
12	C-762431014-0	Obložení stěn z desek osb tl 18 mm na sraz přibíjených	m2	819,00	367,00	300 573,00	0,011	8,960	0,000	0,000
13	C-762431818-0	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz přibíjených	m2	819,00	56,00	45 864,00	0,000	0,000	0,000	0,000
14	H-607262440-1	Deska dřevoštěpková osb 3 se 2500x1250x18 mm - 1/3 výměry lze dál využít	m2	273,00	235,00	64 155,00	0,010	2,839	0,000	0,000
15	C-629991001-0	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou - zakrývání hrobů předpoklad š 3,0 m	m2	546,00	12,00	6 552,00	0,000	0,066	0,000	0,000
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce				430 521,00				
Díl:	094	Lešení								

16	C-949101111-0	Lešení pomocné pro obj pozem staveb s lešeň podl v do 1,9 m zatíží do 150 kg/m2 - předpoklad	m2	273,00	54,00	14 742,00	0,000	0,035	0,000	0,000
S	Celkem za 094	Lešení celkem				14 742,00				
Díl:	096	Bourání								
17	C-960111221-0	Bourání konstrukcí z dílců prefabrik beton a žb. - krycí desky zdiva, sloupků 10% výměry	m3	0,24	4 046,00	982,05	0,001	0,000	2,447	0,594
18	C-978023411-0	Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	4,20	77,00	323,34	0,000	0,000	0,014	0,059
19	C-997013211-0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,65	733,00	478,65	0,000	0,000	0,000	0,000
20	C-997013219-0	Příplatek k vnitrostav dopravě suti a vybour hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 10 m	t	1,96	79,00	154,76	0,000	0,000	0,000	0,000
21	C-997002611-0	Naládání suti a vybouraných hmot	t	0,65	124,00	80,97	0,000	0,000	0,000	0,000
22	C-997013501-0	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,65	280,00	182,84	0,000	0,000	0,000	0,000
23	C-997013509-0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km 19 km	t	12,41	12,00	148,88	0,000	0,000	0,000	0,000
24	C-997013802-0	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,65	769,00	502,16	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 096	Bourání celkem				2 853,65				
Díl:	099	Přesun hmot								
25	C-998153131-0	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m	t	16,84	530,00	8 925,13	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 099	Přesun hmot				8 925,13				